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Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Wysoki Senacie, Szanowni Profesorowie, 
Pracownicy Uczelni, Drodzy Studenci i Doktoranci, Szanowni Państwo,
z okazji rozpoczynającego się roku akademickiego 2024/2025 przekazuję Państwu najlepsze 
życzenia i wyrazy głębokiego szacunku.
Dzień inaugurujący nowy rok na uczelni to swoiste święto całej wspólnoty akademickiej. 
Cieszę się, że każdego roku dołączają do niej kolejni studenci, którzy dzięki zdobytym 
indeksom wkraczają na nowe ścieżki rozwoju naukowego i zawodowego. Jestem 
przekonany, że dla wszystkich Państwa najbliższe miesiące będą czasem, który pozwoli na 
pogłębianie wiedzy i umiejętności, realizację naukowych pasji czy uczestnictwo w ambitnych 
projektach badawczych. Mam nadzieję, że rozpoczynający się rok akademicki będzie sprzyjał 
inicjowaniu działań, które pozwolą kształcić studentów na najwyższym poziomie oraz 
w pełni wykorzystać potencjał naukowy polskich uczelni.
Nie sposób w tym miejscu nie odnieść się do wydarzeń ostatnich dni i tygodni. Powódź, która 
przeszła przez nasz kraj swoimi skutkami dotknęła również członków wspólnoty 
akademickiej i zniszczyła infrastrukturę kilku szkół wyższych. W większości przypadków, 
dzięki zaangażowaniu pracowników uczelni, doświadczeniu i dobrej organizacji, udało się 
uratować najcenniejsze zbiory. Jestem wdzięczny za poświęcenie i trud, jaki włożyli Państwo 
w ochronę uczelnianych zasobów czy udzielanie pomocy członkom społeczności 
akademickiej. Dziękuję także władzom i pracownikom tych jednostek, które udzieliły 
wsparcia najbardziej poszkodowanym szkołom wyższym. Ze swojej strony zapewniam, 
że tak jak dotychczas, mogą Państwo liczyć na moje wsparcie w sprawach związanych 
z funkcjonowaniem i organizacją uczelni. Zachęcam też do akademickiej solidarności 
i podejmowania inicjatyw, dzięki którym wspólnie możemy przyczynić się do przywrócenia 
stanu sprzed wielkiej powodzi.
Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Wysoki Senacie, Szanowni Profesorowie, 
Pracownicy Uczelni, Drodzy Studenci i Doktoranci, w nowym roku akademickim życzę 
pomyślności w podejmowaniu naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych wyzwań, wielu 
inspiracji, znaczących sukcesów oraz satysfakcji z pracy na rzecz rozwoju polskiej nauki 
i szkolnictwa wyższego.
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